2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國105年10月26日

發文字號：府觀商字第1050199998B號

主旨：公告廢止安政機車行等4家商號之商業登記。

依據：依據財政部北區國稅局花蓮分局105年6月28日北區國稅花蓮銷字第1053322121號函及商業登記法第29條第1項第2款辦理。

公告事項：

一、安政機車行等4家商號有開始營業後自行停止營業滿6個月以上之情事。

二、檢附清冊1份（電子附件檔）。

縣 長   傅   崐   萁

	　花蓮縣政府  公告撤銷清冊

	統一編號
	商業名稱
	負責人姓名
	營業項目
	商業地址

	18048688
	安政機車行
	李安政
	機車零售業
	花蓮縣吉安鄉稻香村吉興路２段２２號１樓

	13966167
	瑞山鮮花店
	鄒瑞山
	花卉零售業
	花蓮縣吉安鄉福興村福昌２街１７號１樓

	31795594
	益鑫商行
	陳慧芬
	食品什貨、飲料零售業
	花蓮縣吉安鄉福興村舊村6街77號1樓

	10644229
	祐嘉工程行
	張志偉
	室內裝潢業
	花蓮縣吉安鄉仁和村南海２街２４８巷１３號１樓